1

Городская Дума

городского поселения город Жуков
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

 от 10.04.2019 г.                                                                                           № 13

О внесении изменений и дополнений в Решение Городской Думы №73

от 26 декабря 2018 года «О бюджете муниципального образования городское

поселение город Жуков на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

 Городская Дума городского поселения город Жуков РЕШИЛА:

 Внести в решение Городской Думы городского поселения город Жуков №73

от 26.12.2018г. «О бюджете муниципального образования городское поселение город Жуков на

2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1.1. Решения изложить в следующей редакции:

"1.1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2019 год:

общий объем доходов местного бюджета в сумме  98323,596 тыс. рублей,  в том числе объем

безвозмездных поступлений в сумме 16045,296 тыс. рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 99613,376 тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда местного бюджета в сумме

434,543 тысяч рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2019 года в сумме

0,0 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. руб.;

предельный объем муниципального долга в сумме 82278,300 тыс.руб.

дефицит бюджета в сумме 1289,780 тыс.руб."

2. Дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:

"10.1. Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета.

Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2019

год согласно приложению №14" (приложение №6 к настоящему решению).

3. Внести изменения в приложения №4,6,7,9,11 к решению №73 от 26.12.2018г. согласно

приложениям №1,№2,№3,№4,№5  к данному решению.

Глава города       Шувалова И. В.